
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터

정책: 농업농촌 활성화 기반조성

단위: 농업기술지도 청사 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 농업기술센터

농업기술센터 22,320,454 15,331,584 6,988,870

국 3,513,683 2,830,630 683,053

균 1,700,000 0 1,700,000

기 14,373 14,373 0

도 1,065,023 684,271 380,752

군 16,027,375 11,802,310 4,225,065

농업농촌 활성화 기반조성 3,466,708 2,491,196 975,512

국 1,117,843 684,790 433,053

도 242,118 151,366 90,752

군 2,106,747 1,655,040 451,707

농업기술지도 청사 관리 418,546 380,546 38,000

농업기술센터 청사 시설 운영 관리 418,546 380,546 38,000

201 일반운영비 252,046 242,046 10,000

02 공공운영비 133,762 123,762 10,000

○ 본소 소방시설 모터 교체 10,000 0 10,0005,000,000원*2대

401 시설비및부대비 122,000 102,000 20,000

01 시설비 122,000 102,000 20,000

○ 본소 군관리계획 변경 및 토지 실시설계 인

가 용역 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

405 자산취득비 36,500 28,500 8,000

01 자산및물품취득비 36,500 28,500 8,000

○ 물품태그발행기 구입 8,000 0 8,0004,000,000원*2대

현장지도 역량강화 404,706 382,106 22,600

국 13,965 13,965 0

군 390,741 368,141 22,600

지도공무원 전문기술 습득 지원 22,500 32,500 △10,000

206 재료비 10,000 20,000 △10,000

01 재료비 10,000 20,000 △10,000

○ 1직원 1작목 재배기술 연구

10,000 20,000 △10,000경정 10,000,000원

현장 기술지도 활동 지원(시군 농촌진흥사업 활력화

지원)

301,476 268,876 32,600

국 3,000 3,000 0

군 298,476 265,876 32,600

101 인건비 223,776 221,676 2,100

국 3,000 3,000 0

군 220,776 218,676 2,100

04 기간제근로자등보수 223,776 221,676 2,100

○ 농촌진흥사업 상담 보조원 223,776 221,676 2,100

― 명절휴가비 2,100 0 2,100300,000원*7명

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농업농촌 활성화 기반조성

단위: 현장지도 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 황산 농민상담소 철거 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

405 자산취득비 25,500 15,000 10,500

01 자산및물품취득비 25,500 15,000 10,500

○ 현장지도용(토양수분계 등) 검사장비 구입

25,500 15,000 10,500경정 25,500,000원

수요자맞춤형 농업인 전문교육 180,260 140,260 40,000

국 33,000 33,000 0

도 3,000 3,000 0

군 144,260 104,260 40,000

새해농업인 실용교육 59,260 19,260 40,000

201 일반운영비 52,960 2,960 50,000

01 사무관리비 52,960 2,960 50,000

○ 새해농업인 실용교육 추진 52,960 2,960 50,000

― 2023년 새해농업인 실용교육 교재,부교재

제작 50,000 0 50,00010,000원*5,000부

301 일반보전금 6,300 16,300 △10,000

09 행사실비지원금 2,800 12,800 △10,000

○ 새해농업인 실용교육 참석보상

2,800 12,800 △10,000경정 2,800,000원

학습단체 자생능력 배양 295,400 231,400 64,000

국 1,380 1,380 0

도 33,548 15,548 18,000

군 260,472 214,472 46,000

후계 농업경영인회 육성 63,470 53,470 10,000

307 민간이전 50,000 40,000 10,000

04 민간행사사업보조 50,000 40,000 10,000

○ 제31회 전국 으뜸농산물 한마당행사 지원

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

청년4-H 우수과제 창업농 육성사업 54,000 0 54,000

도 18,000 0 18,000

군 36,000 0 36,000

402 민간자본이전 54,000 0 54,000

도 18,000 0 18,000

군 36,000 0 36,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 54,000 0 54,000

○ 청년4-H 우수과제 창업농 육성사업

54,000 0 54,00030,000,000원*2개소*90%

도 18,000 0 18,000

군 36,000 0 36,000

청년 창업 지원 1,942,496 1,131,584 810,912

국 1,040,298 607,245 433,053

도 176,610 103,858 72,752

군 725,588 420,481 305,107

청년 농업인 영농정착 지원 692,716 628,304 64,412

- 2 -



부서: 농업기술센터

정책: 농업농촌 활성화 기반조성

단위: 청년 창업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 480,658 437,605 43,053

도 60,435 55,308 5,127

군 151,623 135,391 16,232

201 일반운영비 21,216 14,088 7,128

국 10,608 7,044 3,564

군 10,608 7,044 3,564

01 사무관리비 21,216 14,088 7,128

○ 청년 농업인 영농정착 지원 선발 운영

21,216 14,088 7,128경정 21,216,000원

국 10,608 7,044 3,564

군 10,608 7,044 3,564

307 민간이전 671,500 614,216 57,284

국 470,050 430,561 39,489

도 60,435 55,308 5,127

군 141,015 128,347 12,668

02 민간경상사업보조 671,500 614,216 57,284

○ 청년 농업인 영농정착 지원 사업

671,500 614,216 57,284경정 671,500,000원

국 470,050 430,561 39,489

도 60,435 55,308 5,127

군 141,015 128,347 12,668

청년농업인 경쟁력 제고사업 315,000 135,000 180,000

국 157,500 67,500 90,000

군 157,500 67,500 90,000

307 민간이전 315,000 135,000 180,000

국 157,500 67,500 90,000

군 157,500 67,500 90,000

02 민간경상사업보조 315,000 135,000 180,000

○ 청년농업인 경쟁력 제고사업

315,000 135,000 180,000경정 315,000,000원

국 157,500 67,500 90,000

군 157,500 67,500 90,000

청년농업인 연구동아리 지원 7,500 0 7,500

도 1,875 0 1,875

군 5,625 0 5,625

307 민간이전 7,500 0 7,500

도 1,875 0 1,875

군 5,625 0 5,625

02 민간경상사업보조 7,500 0 7,500

○ 청년농업인 연구동아리 지원사업

7,500 0 7,5002,500,000원*3개소

도 1,875 0 1,875

군 5,625 0 5,625

청년 창업농장 조성사업 50,000 25,000 25,000

도 12,500 6,250 6,250

군 37,500 18,750 18,750

402 민간자본이전 50,000 25,000 25,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농업농촌 활성화 기반조성

단위: 청년 창업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 12,500 6,250 6,250

군 37,500 18,750 18,750

02 민간자본사업보조(이전재원) 50,000 25,000 25,000

○ 청년 창업농장 조성사업 50,000 25,000 25,000경정 50,000,000원

도 12,500 6,250 6,250

군 37,500 18,750 18,750

청년농업인 경영실습 임대농장 479,000 0 479,000

국 300,000 0 300,000

도 43,000 0 43,000

군 136,000 0 136,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 청년농업인 경영실습 임대농장 부지기반 조

성(시설비) 50,000 0 50,00050,000,000원*1식

403 자치단체등자본이전 429,000 0 429,000

국 300,000 0 300,000

도 43,000 0 43,000

군 86,000 0 86,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 429,000 0 429,000

○ 청년농업인 경영실습 임대농장 조성

429,000 0 429,000429,000,000원*1식

국 300,000 0 300,000

도 43,000 0 43,000

군 86,000 0 86,000

전남 으뜸 청년농업인 성장 지원사업 55,000 0 55,000

도 16,500 0 16,500

군 38,500 0 38,500

402 민간자본이전 55,000 0 55,000

도 16,500 0 16,500

군 38,500 0 38,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 55,000 0 55,000

○ 전남 으뜸 청년농업인 성장 지원사업

55,000 0 55,00027,500,000원*2개소

도 16,500 0 16,500

군 38,500 0 38,500

농업인 삶의질 향상 1,224,837 1,209,837 15,000

국 365,000 365,000 0

도 6,825 6,825 0

군 853,012 838,012 15,000

지역 농산물 가공 활동 활성화 1,156,387 1,141,387 15,000

국 365,000 365,000 0

군 791,387 776,387 15,000

농산물 종합가공 기술지원 105,722 90,722 15,000

201 일반운영비 63,062 48,062 15,000

01 사무관리비 48,560 33,560 15,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농업인 삶의질 향상

단위: 지역 농산물 가공 활동 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 농산물종합가공지원센터 온라인 예약시스템

구축 15,000 0 15,00015,000,000원*1식

친환경 고품질 농업기술보급 17,298,420 11,407,545 5,890,875

국 2,030,840 1,780,840 250,000

균 1,700,000 0 1,700,000

기 14,373 14,373 0

도 816,080 526,080 290,000

군 12,737,127 9,086,252 3,650,875

친환경 밭작물 생산 시범 2,681,900 2,282,500 399,400

국 1,010,000 860,000 150,000

도 345,000 75,000 270,000

군 1,326,900 1,347,500 △20,600

고구마 우량종자 기반구축 시범 234,500 269,500 △35,000

402 민간자본이전 182,000 217,000 △35,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 182,000 217,000 △35,000

○ 고구마 우량종순 안정생산 기반구축 지원

82,600 117,600 △35,000경정 82,600,000원

해남고구마 연구센터 신축 및 운영 1,982,400 48,000 1,934,400

국 900,000 0 900,000

도 270,000 0 270,000

군 812,400 48,000 764,400

401 시설비및부대비 1,982,400 48,000 1,934,400

국 900,000 0 900,000

도 270,000 0 270,000

군 812,400 48,000 764,400

01 시설비 1,982,400 48,000 1,934,400

○ 해남고구마연구센터 신축(1년차)

1,800,000 0 1,800,0001,800,000,000원*1식

국 900,000 0 900,000

도 270,000 0 270,000

군 630,000 0 630,000

○ 해남고구마연구센터 신축공사 실시설계

134,400 0 134,400134,400,000원*1식

밀 산업 밸리화 시범단지 조성 0 1,500,000 △1,500,000

국 0 750,000 △750,000

군 0 750,000 △750,000

402 민간자본이전 0 1,500,000 △1,500,000

국 0 750,000 △750,000

군 0 750,000 △750,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 1,500,000 △1,500,000

○ 밀 산업 밸리화 시범단지 조성 0 1,500,000 △1,500,000경정 0원

국 0 750,000 △750,000

군 0 750,000 △750,000

병해충 종합진단기술 지원 2,484,373 2,484,073 300

국 41,440 41,440 0

도 36,000 36,000 0

군 2,406,933 2,406,633 300
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부서: 농업기술센터

정책: 친환경 고품질 농업기술보급

단위: 병해충 종합진단기술 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

병해충 예찰포 · 진단실 운영 26,580 26,280 300

101 인건비 300 0 300

04 기간제근로자등보수 300 0 300

○ 기간제근로자 명절휴가비 300 0 300300,000원*1명

첨단 영농과학 시설 운영 3,419,271 851,031 2,568,240

국 52,000 52,000 0

균 1,200,000 0 1,200,000

기 14,373 14,373 0

도 22,500 22,500 0

군 2,130,398 762,158 1,368,240

종합검정실 및 쌀품질관리실 운영 99,660 99,360 300

101 인건비 60,160 59,860 300

04 기간제근로자등보수 60,160 59,860 300

○ 기간제 근로자 명절휴가비 300 0 300300,000원*1명

친환경축산관리실 운영 20,000 10,000 10,000

국 5,000 5,000 0

군 15,000 5,000 10,000

206 재료비 20,000 10,000 10,000

국 5,000 5,000 0

군 15,000 5,000 10,000

01 재료비 20,000 10,000 10,000

○ 친환경 축산관리실 운영 재료 구입(한우 임

신진단 키트) 20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

국 5,000 5,000 0

군 15,000 5,000 10,000

친환경 유용미생물 배양실 운영 455,900 297,960 157,940

101 인건비 200 0 200

03 공무직(무기계약)근로자보수 200 0 200

○ 현업근무자 명절선물 지급

150 0 150

○ 현업근무자 문화행사 지원 50 0 50

30,000원*5명*1회

50,000원*1명

201 일반운영비 67,080 39,580 27,500

01 사무관리비 22,780 10,280 12,500

○ 친환경미생물배양관 포장지 재활용 부과금

5,500 0 5,500

○ BM활성수 유기농업자재 등록분석비

7,000 0 7,000

5,500,000원*1식

7,000,000원*1식

02 공공운영비 44,300 29,300 15,000

○ 친환경 유용미생물 배양실 기자재 유지보수

41,800 26,800 15,000경정 41,800,000원

206 재료비 388,620 258,380 130,240

01 재료비 388,620 258,380 130,240

- 6 -



부서: 농업기술센터

정책: 친환경 고품질 농업기술보급

단위: 첨단 영농과학 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 친환경 유용미생물 배양 배지 구입

280,000 160,000 120,000

○ 친환경 미생물 배양관 스팀보일러 연료 구입

27,520 17,280 10,240

경정 280,000,000원

경정 27,520,000원

친환경 미생물 배양관 증축 2,449,000 49,000 2,400,000

균 1,200,000 0 1,200,000

군 1,249,000 49,000 1,200,000

401 시설비및부대비 999,000 49,000 950,000

균 475,000 0 475,000

군 524,000 49,000 475,000

01 시설비 949,000 49,000 900,000

○ 친환경미생물배양관 리모델링 및 증축 시설

비 900,000 0 900,000900,000,000원*1식

균 450,000 0 450,000

군 450,000 0 450,000

02 감리비 50,000 0 50,000

○ 친환경미생물배양관 리모델링 및 증축 감리

비 50,000 0 50,00050,000,000원*1식

균 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

405 자산취득비 1,450,000 0 1,450,000

균 725,000 0 725,000

군 725,000 0 725,000

01 자산및물품취득비 1,450,000 0 1,450,000

○ 친환경미생물배양관 기자재 구입

1,450,000 0 1,450,0001,450,000,000원*1식

균 725,000 0 725,000

군 725,000 0 725,000

시설원예 경쟁력향상 기술보급 844,545 855,045 △10,500

국 280,000 280,000 0

도 16,000 16,000 0

군 548,545 559,045 △10,500

시설원예작물 경쟁력 향상 234,545 245,045 △10,500

307 민간이전 154,700 165,200 △10,500

02 민간경상사업보조 154,700 165,200 △10,500

○ 소과종 수박 수직재배 신기술 시범

10,500 21,000 △10,500경정 10,500,000원

축산 경쟁력 향상 681,700 723,700 △42,000

국 125,900 125,900 0

도 21,000 21,000 0

군 534,800 576,800 △42,000

축산 경쟁력 향상 및 환경개선 171,700 213,700 △42,000

402 민간자본이전 162,400 204,400 △42,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 162,400 204,400 △42,000

○ 축산 스마트팜 통합제어시스템 활용 기술 시

범 0 42,000 △42,000경정 0원
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부서: 농업기술센터

정책: 친환경 고품질 농업기술보급

단위: 실증시험포 운영 및 꽃 육묘 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

실증시험포 운영 및 꽃 육묘 2,738,867 1,447,062 1,291,805

균 500,000 0 500,000

군 2,238,867 1,447,062 791,805

실증시험포 운영 191,760 177,455 14,305

101 인건비 112,755 112,455 300

04 기간제근로자등보수 112,755 112,455 300

○ 명절휴가비 지급 300 0 300300,000원*1명

201 일반운영비 43,000 28,000 15,000

02 공공운영비 25,000 10,000 15,000

○ 실증시험포 유지 및 보수

25,000 10,000 15,000경정 25,000,000원

401 시설비및부대비 14,005 15,000 △995

01 시설비 14,005 15,000 △995

○ 실증시험포 전기 승압공사(10kw)

14,005 15,000 △995경정 14,005,000원

꽃 육묘 사업 568,144 410,244 157,900

101 인건비 224,144 223,244 900

04 기간제근로자등보수 224,144 223,244 900

○ 기간제 근로자 명절휴가비 900 0 900300,000원*3명

201 일반운영비 52,000 37,000 15,000

01 사무관리비 42,000 27,000 15,000

○ 명량대첩축제 추진 장비 임차

5,000 0 5,000

○ 전라남도생활체육대축전 조형물 설치

10,000 0 10,000

5,000,000원*1식

10,000,000원*1식

206 재료비 242,000 100,000 142,000

01 재료비 242,000 100,000 142,000

○ 전라남도생활체육대축전 장식용 꽃 구입

30,000 0 30,000

○ 제4회 해남미남축제장 장식용 꽃 구입

40,000 0 40,000

○ 내고장 가꾸기용 겨울꽃(꽃양배추) 구입

27,000 0 27,000

○ 명량대첩축제장 장식용 꽃 구입

25,000 0 25,000

○ 초화 육묘용 자재 구입(상토, 비료 등)

80,000 60,000 20,000

30,000,000원*1식

40,000,000원*1식

1,350원*20,000본

25,000,000원*1식

경정 80,000,000원

땅끝 꽃 축제 712,311 606,711 105,600

101 인건비 327,136 326,536 600

04 기간제근로자등보수 327,136 326,536 600

○ 기간제 근로자 명절휴가비 600 0 600300,000원*2명

201 일반운영비 130,800 25,800 105,000
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부서: 농업기술센터

정책: 친환경 고품질 농업기술보급

단위: 실증시험포 운영 및 꽃 육묘 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 107,200 2,200 105,000

○ 땅끝 꽃 축제장 LED 경관조명 설치

50,000 0 50,000

○ 전시작품 운반을 위한 장비 임차

30,000 0 30,000

○ 축제 홍보용품 및 운영물품 구입

10,000 0 10,000

○ 분재국 전시장 설치 5,000 0 5,000

○ 축제장 야간등 설치 5,000 0 5,000

○ 관수용 급수차량 임차 5,000 0 5,000

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

10,000,000원*1식

5,000,000원*1식

5,000,000원*1식

5,000,000원*1식

스마트팜 테스트베드 교육장 운영 43,326 44,326 △1,000

201 일반운영비 0 1,000 △1,000

02 공공운영비 0 1,000 △1,000

○ 테스트베드 교육장 시설관리 유지 0 1,000 △1,000경정 0원

디지털농업 기반시설 구축 1,050,000 50,000 1,000,000

균 500,000 0 500,000

군 550,000 50,000 500,000

401 시설비및부대비 1,050,000 50,000 1,000,000

균 500,000 0 500,000

군 550,000 50,000 500,000

01 시설비 1,050,000 50,000 1,000,000

○ 디지털농업 기반시설 구축 공사비

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원*1식

균 500,000 0 500,000

군 500,000 0 500,000

디지털농업 기반시설 구축 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

02 감리비 15,000 0 15,000

○ 디지털농업 기반시설 구축 공사 감리비(건축

) 15,000 0 15,00015,000,000원*1식

농기계 임대사업 2,470,124 786,494 1,683,630

국 213,500 113,500 100,000

도 60,700 40,700 20,000

군 2,195,924 632,294 1,563,630

농기계 임대사업 461,124 462,494 △1,370

101 인건비 86,430 85,800 630

03 공무직(무기계약)근로자보수 330 0 330

○ 현업근무자 명절선물 지급

330 0 33030,000원*11명*1회

04 기간제근로자등보수 86,100 85,800 300

○ 농기계 임대사업소 현업근무자 안전화 구입

900 600 300경정 900,000원

201 일반운영비 88,894 86,694 2,200
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부서: 농업기술센터

정책: 친환경 고품질 농업기술보급

단위: 농기계 임대사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 25,500 23,300 2,200

○ 농기계임대사업소 현업근무자 피복비 3,700 1,500 2,200

― 작업복 2,200 0 2,200200,000원*11명*1회

301 일반보전금 550 0 550

12 기타보상금 550 0 550

○ 현업근무자 문화행사 지원 550 0 55050,000원*11명

401 시설비및부대비 19,500 28,000 △8,500

01 시설비 19,500 28,000 △8,500

○ 본소 및 임대사업소 분소 유지 보수 19,500 28,000 △8,500

― 서부농기계임대사업소 지붕판넬 보수

13,500 22,000 △8,500경정 13,500,000원

405 자산취득비 213,750 210,000 3,750

01 자산및물품취득비 213,750 210,000 3,750

○ 농기계임대사업소 안전화 살균건조기 구입

3,750 0 3,750750,000원*1대*5개소

주산지 일관기계화 사업(농기계임대사업) 200,000 0 200,000

국 100,000 0 100,000

도 20,000 0 20,000

군 80,000 0 80,000

405 자산취득비 200,000 0 200,000

국 100,000 0 100,000

도 20,000 0 20,000

군 80,000 0 80,000

01 자산및물품취득비 200,000 0 200,000

○ 주산지일관기계화 지원사업

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

국 100,000 0 100,000

도 20,000 0 20,000

군 80,000 0 80,000

농기계임대사업소 이전 1,522,000 37,000 1,485,000

401 시설비및부대비 1,522,000 37,000 1,485,000

01 시설비 1,487,000 37,000 1,450,000

○ 농기계임대사업소 본소 이전 신축공사

1,400,000 0 1,400,000

○ 농기계임대사업소 부지매입비

50,000 0 50,000

1,400,000,000원*1식

50,000,000원*1식

02 감리비 35,000 0 35,000

○ 농기계임대사업소 본소 이전 신축공사 건축

감리비 25,000 0 25,000

○ 농기계임대사업소 본소 이전 신축공사 전기

감리비 10,000 0 10,000

25,000,000원*1식

10,000,000원*1식

재무활동(농업기술센터) 150,565 43,082 107,483

보전지출(농업기술센터) 150,565 43,082 107,483

- 10 -



부서: 농업기술센터

정책: 재무활동(농업기술센터)

단위: 보전지출(농업기술센터) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국도비반환금 150,565 43,082 107,483

802 반환금기타 150,565 43,082 107,483

01 국고보조금반환금 134,212 37,587 96,625

○ 2021년 주산지일관기계화 지원사업 국비 집

행잔액 388 0 388

○ 2021년 여성친화형농기계 지원 국비 집행잔

액 2 0 2

○ 2021년 농촌지도사업 국비 집행잔액 및 이자

96,235 0 96,235

388,000원

2,000원

96,235,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,353 5,495 10,858

○ 2021년 주산지일관기계화 지원사업 도비 집

행잔액 78 0 78

○ 2021년 여성친화형농기계 지원 도비 집행잔

액 1 0 1

○ 2021년 지역특화품목 신기술 실용화 현장 컨

설팅 도비 집행잔액 267 0 267

○ 2021년 지역농업 정예인력 육성 지원 도비

집행잔액 840 0 840

○ 2021년 회계연도 청년농업인육성 도비 집행

잔액 1,900 0 1,900

○ 2021년 농업경영정보분야 도비 집행잔액

7,684 0 7,684

○ 2021년 농촌지도사업 도비 집행잔액

88 0 88

78,000원

1,000원

267,000원

840,000원

1,900,000원

7,684,000원

88,000원
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